
Referat fra møtet mandag 19.oktober 2015. 
  
Påtroppende president Terje ledet møtet i Hannes fravær. 
  
Litauen prosjektet som har som mål å hjelpe sekstifem  familier og fem barnehjem trenger fortsatt 
hjelp til pakking. 
Pakkingen foregår som kjent i lokalene til Bonden, Sjuve. 
Tidspunktene dette foregår på uke 43 og uke 44 er 
Tirsdag kl.14.00 – kl.19.00 
Onsdag kl.11.00 – kl.15.00 
Fredag  kl.12.00 – kl.17.00 
Uke 44  pakkes det også på lørdag. 
  
I forbindelse med pakkingen har Berit gjort en avtale med en journalist i  Sandefjords Blad og 
Edrund Olaisen(pakkegeneral Litauen) at han kommer ut til pakkinga tirsdag 27.10.kl.17.00. 
Hun håper å få med flere fra klubben. 
  
Thor Asbjørn og Berit m/ledsagere drar i forbindelse med dette prosjektet  til Litauen siste helgen i 
november. 
Det er fortsatt to rom ledig for de som måtte ønske å bli med. 
  
Anne Lill hadde dagens tre-minutt og valgte å fortelle om Klimautfordringen. 
. 
Hun fortalte om dette aktuelle og tankevekkende temaet og  om de utfordringene vi har. 
Årsaken er utslippet av klimagasser, som CO2, som igjen fører til en økning av 
gjennomsnittstemperaturen på jordkloden. 
  
For å nå de målene som er satt må toppen av utslippene på kloden være nådd i 2020.Deretter må de 
falle. 
  
Anne Lill minnet om at dette er et globalt spørsmål som ikke følger landegrensene, men må løses 
globalt. 
  
Klimatoppmøtet i Paris før jul er derfor et meget viktig møte. 
  
  
Møtets foredragsholder var Gunnar Skalleberg som fortalte om  en ny måte å styre eget 
strømforbruk. 
  
Gunnar orienterte om sin bakgrunn som «rørmann» og hvordan hans ide om å styre eget 
strømforbruk  hadde oppstått. 
Resultatet var energidisplayet eWave som hjelper deg å redusere strømforbruket. Dette kunne også 
videreutvikles til å 
styre alle el installasjonene i boligen. 
Gunnar kunne fortelle at han hadde fått med seg mange investorer på prosjektet; førtifem totalt, av 
dem er tjuefem fra Sandefjord. 
Selskapet har sitt hovedkontor il Sandefjord. 
  
Etter at selskapet ble stiftet kom EU-kravet om å spare 20 % av energien innen 2020. Denne 
reduksjonen i forbruk har Norge sluttet seg til. 
For å nå dette mener man at forbrukerne må delta, og da er det bl.a. viktig at sparing av energi må 
visualiseres. 



Her mener Gunnar at eWave  er et unikt system. 
  
Vi ser fram til å følge den videre utviklingen. 
  
Kjell Henry, referent. 

 


